

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мерна единица	Прогнозно количество дървесина, пл.м3	Прогнозно количество дървесина, пр.м3	Достигната цена в лв.	Обща стойност, лв. без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
9	171-г	Липа	Групи за бичене 18-29 см.	пл.м3	32		40,00	1280,00	
			Техн. дървесина от средна	пр.м3	32	53	24,00	1272,00	
			Техн. дървесина от дребна	пр.м3	3	5	24,00	120,00	
			ОЗМ	пл.м3	23		40,00	920,00	
			Дърва за горене	пр.м3	253	460	24,00	11040,00	
		Габър	Групи за бичене 18-29 см.	пл.м3	1		40,00	40,00	
			Техн. дървесина от средна	пр.м3	38	63	24,00	1512,00	
			Техн. дървесина от дребна	пр.м3	20	33	24,00	792,00	
			Дърва за горене	пр.м3	163	296	24,00	7104,00	
		Бук	Групи за бичене 18-29 см.	пл.м3	6		40,00	240,00	
			Техн. дървесина от средна	пр.м3	5	8	24,00	192,00	
			Дърва за горене	пр.м3	63	115	24,00	2760,00	
		Клен	Техн. дървесина от средна	пр.м3	5	8	24,00	192,00	
			Дърва за горене	пр.м3	10	18	24,00	432,00	
		Цер	Групи за бичене 18-29 см.	пл.м3	8		40,00	320,00	
			Техн. дървесина от средна	пр.м3	3	5	24,00	120,00	
			Дърва за горене	пр.м3	59	107	24,00	2568,00	
		Зимен дъб	Групи за бичене 18-29 см.	пл.м3	4		40,00	160,00	
			Техн. дървесина от средна	пр.м3	6	10	24,00	240,00	
			Дърва за горене	пр.м3	47	85	24,00	2040,00	
		Общо: сеч, разкрийване и извоз до временен склад			пл.м3	781	1266		30904
		<b>ВСИЧКО: сеч, разкр. и извоз до вр. склад</b>			пл.м3	781	1266		30904
		Товарене, претоварване, транспорт до ТИР станция-меки широколистни			тон	230		33	7590,00
		Товарене, претоварване, транспорт до ТИР станция-твърди широколистни			тон	280		30	8400,00
		<b>ВСИЧКО за Обекта</b>			пл.м3	781			46894

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ..П/..чл.59 от ЗЗЛД  
инж. Младен Манев  
Директор ТП ДГС

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: ...П/..чл.59 от ЗЗЛД  
чл.59 от ЗЗЛД

.....П/.....чл.59 от ЗЗЛД  
Р-л Счетоводен отдел

